
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: ZŠ Za Nádražím Datum: 15.05.2024

Zadavatel: město Český Krumlov IČ: 00245836
DIČ: CZ00245836

Zhotovitel: BETPOT Zdero s.r.o. IČ: 04889151
 DIČ: CZ04889151

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 75454084
Filip Šimek www.rozp.cz DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

20231128R
ZŠ Za Nádražím, oprava odborné u čebny - cvi čná kuchy ňka

539 806,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
539 806,00 113 359,2621,00%

0,00 0,0012,00%

CZK 653 165,26

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKT Ů STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20231128R

Stavba:

Místo: ZŠ Za Nádražím Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpo čtů

74 415,0061 500,0003 EI kompletace

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

549 482,78454 118,0001 Stavební část

539 806,00 653 165,26

29 267,4824 188,0002 EI hrubé rozvody

ZŠ Za Nádražím, oprava odborné u čebny - cvi čná kuchy ňka

15.05.2024

 
Filip Šimek www.rozp.cz

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: ZŠ Za Nádražím Datum: 15.05.2024

Zadavatel: IČ:
ZŠ Za Nádražím DIČ:

Zhotovitel: IČ: 04889151
DIČ: CZ04889151

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 75454084
Filip Šimek www.rozp.cz DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 454 118,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 454 118,00 21,00% 95 364,78

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 549 482,78

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZŠ Za Nádražím, oprava odborné učebny - cvičná kuchyňka

01 - Stavební část

 

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ZŠ Za Nádražím Datum: 15.05.2024

Zadavatel: ZŠ Za Nádražím Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:
Filip Šimek 
www.rozp.cz

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 454 118,00

HSV - Práce a dodávky HSV 128 410,40

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 76 125,38

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 998,86

    997 - Přesun sutě 30 146,11

    998 - Přesun hmot 5 140,05

PSV - Práce a dodávky PSV 260 303,56

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 5 375,47

    731 - Ústřední vytápění 4 083,07

    763 - Konstrukce suché výstavby 1 867,50

    766 - Konstrukce truhlářské 28 825,48

    771 - Podlahy z dlaždic 6 672,11

    776 - Podlahy povlakové 125 337,67

    781 - Dokončovací práce - obklady 31 415,13

    783 - Dokončovací práce - nátěry 31 344,62

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 25 382,51

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 22 226,24

OST - Ostatní 34 350,66

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 8 827,14

    VRN3 - Zařízení staveniště 8 827,14

01 - Stavební část

ZŠ Za Nádražím, oprava odborné učebny - cvičná kuchyňka

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ZŠ Za Nádražím Datum: 15.05.2024

Zadavatel: ZŠ Za Nádražím Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:
Filip Šimek 
www.rozp.cz

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 454 118,00

D HSV Práce a dodávky HSV 128 410,40

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 76 125,38

1 K 611325416
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů 
v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným 
přeštukováním

m2 62,100 317,69 19 728,55 CS ÚRS 2024 01

VV strop
VV 5,4*9+1,5*9 62,100

2 K 612321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá 
vnitřních stěn nanášená ručně

m2 26,240 279,32 7 329,36 CS ÚRS 2024 01

VV 26,24 26,240

3 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 
vnitřních stěn nanášená ručně

m2 54,100 358,69 19 405,13 CS ÚRS 2024 01

4 K 612325416
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v 
rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přeštukováním

m2 114,720 227,70 26 121,74 CS ÚRS 2024 01

VV stěny
VV 3,5*(5,4*2+9*4+1,5*4) 184,800
VV -70,08 -70,080
VV Součet 114,720

5 K 619996137
Ochrana samostatných konstrukcí a prvků obedněním 
z OSB desek

m2 5,000 708,12 3 540,60 CS ÚRS 2024 01

VV ochrana okna - přesu suti
VV 5 5,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 998,86

6 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 
150 kg/m2

m2 20,000 73,63 1 472,60 CS ÚRS 2024 01

VV lešení pro transport materiálu a suti oknem
VV 20 20,000

7 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 65,000 140,29 9 118,85 CS ÚRS 2024 01

8 K 978013191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 
100 %

m2 70,080 91,43 6 407,41 CS ÚRS 2024 01

VV po obkladech
VV 1,6*(9+5,4*2) 31,680
VV olejový nátěr předsíň
VV 1,6*(9*2+1,5*4) 38,400
VV Součet 70,080

D 997 Přesun sutě 30 146,11

9 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

t 9,127 921,17 8 407,52 CS ÚRS 2024 01

10 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 
m

t 9,127 93,15 850,18 CS ÚRS 2024 01

11 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 9,127 275,47 2 514,21 CS ÚRS 2024 01

12 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 228,175 12,14 2 770,04 CS ÚRS 2024 01

VV 9,127*25 'Přepočtené koeficientem množství 228,175

13 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 9,127 1 709,67 15 604,16 CS ÚRS 2024 01

D 998 Přesun hmot 5 140,05
14 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 3,148 1 632,80 5 140,05 CS ÚRS 2024 01

D PSV Práce a dodávky PSV 260 303,56

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 5 375,47
15 K 725330820 Demontáž výlevka vč. likvidace soubor 1,000 247,86 247,86 CS ÚRS 2024 01

16 K 725551501 Zaslepení vody u výlevky kus 1,000 417,22 417,22

17 K 725551502 Úprava rozvodů vody a kanalizace kpl 1,000 4 710,39 4 710,39

VV
stávající baterie se demontují a přívody vody a kanalizace se 
polohově upraví pro nové dřezy a baterie

VV 1 1,000

D 731 Ústřední vytápění 4 083,07
18 K 731501101 Demontáž a zpětná montáž radiátorů kpl 1,000 4 083,07 4 083,07

ZŠ Za Nádražím, oprava odborné učebny - cvičná kuchyňka

01 - Stavební část

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
3 otopná tělesa budou demontována, po provedení povrchové 
úpravy (olejový nátěr) parapetního zdiva pod okny, budou 
radiátory namontovány zpět

VV
pro demontáž nutno zmrazit rozvod topné vody, osadit 
uzávěry na potrubí a poté vrátit do původního stavu

VV 1 1,000

D 763 Konstrukce suché výstavby 1 867,50

19 K 763111821
Demontáž SDK příčky se zdvojenou ocelovou nosnou 
konstrukcí opláštění dvojité

m2 15,000 124,50 1 867,50 CS ÚRS 2024 01

VV 5*3 15,000

D 766 Konstrukce truhlářské 28 825,48

20 K 766501101
Demontáž, uskladnění a zpětná montáž plastového 
okna vč, ochrany rámu

kus 1,000 2 406,63 2 406,63

VV
suť a materiál bude do stavby transportován skrze okno do 
dvora

VV 1 1,000

21 K 766660002
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š 
přes 0,8 m do ocelové zárubně

kus 2,000 871,26 1 742,52 CS ÚRS 2024 01

22 M
MSN.0027432.U
RS

dveře interiérové jednokřídlé plné, voština, CPL 
deluxe, 100x197

kus 2,000 3 809,94 7 619,88

23 K 766660713 Montáž okopového plechu dveřních křídel kus 4,000 105,58 422,32 CS ÚRS 2024 01

24 K 766660714
Montáž krycího plechu dveřních křídel - 1/2 plochy 
dveří

kus 4,000 1 272,76 5 091,04 CS ÚRS 2024 01

25 M 54915213R plech okopový nerez 915x900x0,6mm kus 4,000 1 165,40 4 661,60

26 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 2,000 99,83 199,66 CS ÚRS 2024 01

27 M 54924002
zámek zadlabací mezipokojový levý s dozickým klíčem 
rozteč 72x55mm

kus 2,000 194,67 389,34 CS ÚRS 2024 01

28 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 2,000 171,29 342,58 CS ÚRS 2024 01

29 M 54914123 kování rozetové klika/klika kus 2,000 589,67 1 179,34 CS ÚRS 2024 01

30 K 766660741 Montáž držadla kyvných dveří kus 2,000 193,34 386,68 CS ÚRS 2024 01

31 M 54934107 madlo na dveře dl 1m kus 2,000 570,71 1 141,42 CS ÚRS 2024 01

32 K 766812840
Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo 
kovových dl přes 1,8 do 2,1 m

kus 8,000 399,58 3 196,64 CS ÚRS 2024 01

33 K 998766101
Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v 
do 6 m

t 0,045 1 018,48 45,83 CS ÚRS 2024 01

D 771 Podlahy z dlaždic 6 672,11

34 K 771471810
Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do 
malty rovných

m 20,600 40,55 835,33 CS ÚRS 2024 01

VV 3,1*2+5,4+1,5*2+3*2 20,600

35 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 62,100 93,99 5 836,78 CS ÚRS 2024 01
VV 5,4*3,1 16,740
VV 1,5*3 4,500
VV 40,86 40,860
VV Součet 62,100

D 776 Podlahy povlakové 125 337,67

36 K 776111116
Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových 
podlah broušením

m2 40,860 61,99 2 532,91 CS ÚRS 2024 01

37 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 62,100 14,94 927,77 CS ÚRS 2024 01

38 K 776121321
Neředěná penetrace savého podkladu povlakových 
podlah

m2 62,100 84,78 5 264,84 CS ÚRS 2024 01

39 K 776141122
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 
mm

m2 40,860 337,49 13 789,84 CS ÚRS 2024 01

VV 62,1-21,24 40,860

40 K 776141124
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 8 do 10 
mm

m2 21,240 527,22 11 198,15 CS ÚRS 2024 01

41 K 776201812
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 
ručně

m2 40,860 137,41 5 614,57 CS ÚRS 2024 01

VV 9*5,4+9*1,5 62,100
VV -21,24 -21,240
VV Součet 40,860

42 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 62,100 170,17 10 567,56 CS ÚRS 2024 01

43 M 28411143

PVC vinyl homogenní protiskluzná se vsypem a 
výztuž. vrstvou, s nopy tl 2.00mm nášlapná vrstva 
2.00mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 
7dB, bodová zátěž ≤ 0.10mm, protiskluznost R10

m2 68,310 903,26 61 701,69 CS ÚRS 2024 01

VV 62,1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 68,310

44 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 32,200 14,33 461,43 CS ÚRS 2024 01

VV 9*4+5,4*2+1,5*4 52,800
VV -20,6 -20,600
VV Součet 32,200

45 K 776411212R
D+M tahaných obvodových soklíků z PVC výšky do 
100 mm - fabion

m 52,800 243,35 12 848,88

46 K 998776101
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 6 m

t 0,836 514,39 430,03 CS ÚRS 2024 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 31 415,13
47 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 26,240 58,51 1 535,30 CS ÚRS 2024 01

48 K 781473810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
lepených

m2 31,680 79,34 2 513,49 CS ÚRS 2024 01

VV odstranění obkladů stěn

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1,6*(9+5,4*2) 31,680

49 K 781474112
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 
do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 23,040 676,06 15 576,42 CS ÚRS 2024 01

VV v. 1,6
VV 1,6*(5,4+8+1) 23,040

50 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 25,344 394,27 9 992,38 CS ÚRS 2023 01
VV 23,04*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 25,344

51 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 15,000 47,42 711,30 CS ÚRS 2024 01

52 K 781495117 Spárování vnitřních obkladů akrylem m 18,000 44,54 801,72 CS ÚRS 2024 01

53 K 998781101
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m

t 0,448 635,08 284,52 CS ÚRS 2024 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 31 344,62

54 K 783000103
Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění 
nátěrů položením fólie

m2 65,000 6,22 404,30 CS ÚRS 2024 01

55 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2 68,250 0,68 46,41 CS ÚRS 2024 01
VV 65*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 68,250

56 K 783000125
Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů 
obalením fólií

m2 20,000 15,59 311,80 CS ÚRS 2024 01

VV okna
VV 8*2,5 20,000

57 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2 21,000 0,69 14,49 CS ÚRS 2024 01
VV 20*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 21,000

58 K 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem

m2 5,000 72,39 361,95 CS ÚRS 2024 01

59 K 783306801
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
obroušením

m2 5,000 81,79 408,95 CS ÚRS 2024 01

VV zárubně 2ks
VV 0,5*(1+2*2)*2 5,000

60 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 5,000 112,09 560,45 CS ÚRS 2024 01

61 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí

m2 5,000 105,52 527,60 CS ÚRS 2024 01

62 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 5,000 126,70 633,50 CS ÚRS 2024 01

63 K 783501101 Nátěr otopných těles kus 3,000 1 016,65 3 049,95

VV
stávající tělesa budou očištěna a zbavena nátěru a opatřena 
novým dvojnásobným nátěrem 

VV 3 3,000

64 K 783501102 Nátěr potrubí m 15,500 215,62 3 342,11

VV
stávající potrubí bude očištěno a zbaveno nátěru a opatřeno 
novým dvojnásobným nátěrem 

VV 3,5*3+5 15,500

65 K 783806811 Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním m2 38,400 90,68 3 482,11 CS ÚRS 2024 01
VV olejový nátěr předsíň
VV 1,6*(9*2+1,5*4) 38,400

66 K 783836401 Olejový nátěr omítek m2 75,000 242,68 18 201,00 CS ÚRS 2023 01
VV olejový nátěr parapetního zdiva v 95cm a sloupů v 2m
VV 25 25,000
VV olejový nátěr předsíně
VV 50 50,000
VV Součet 75,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 25 382,51
67 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 176,820 36,54 6 461,00 CS ÚRS 2024 01

VV strop
VV 5,4*9+1,5*9 62,100
VV Mezisoučet 62,100
VV stěny
VV 3,5*(5,4*2+9*4+1,5*4) 184,800
VV -70,08 -70,080
VV Mezisoučet 114,720
VV Součet 176,820

68 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m

m2 176,820 16,66 2 945,82 CS ÚRS 2024 01

69 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m

m2 176,820 90,35 15 975,69 CS ÚRS 2024 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 22 226,24
70 K HZS1301 Hodinová zúčtovací sazba zedník hod 24,000 351,40 8 433,60 CS ÚRS 2024 01

VV nezměřitelné práce rekonstrukce
VV 24 24,000

71 K HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér hod 32,000 431,02 13 792,64 CS ÚRS 2024 01
VV úprava napojení pro kuchyně
VV 32 32,000

D OST Ostatní 34 350,66
72 K OST1 Šatní lavice s věšáky délka 2000 mm jednostranná kus 2,000 7 434,35 14 868,70

73 K OST2
Kovový regál BIEDRAX 50 x 120 x 180 cm 5 polic 
lamino x 175 kg, bílý 

kus 4,000 4 870,49 19 481,96

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 8 827,14

D VRN3 Zařízení staveniště 8 827,14
74 K 030001000 Zařízení staveniště … 1,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2024 01

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

75 K 030001001 Koordinace profesí … 1,000 8 827,14 8 827,14

Strana 6 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: ZŠ Za Nádražím Datum: 15.05.2024

Zadavatel: IČ:
ZŠ Za Nádražím DIČ:

Zhotovitel: IČ: 04889151
DIČ: CZ04889151

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 75454084
Filip Šimek www.rozp.cz DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 24 188,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 24 188,00 21,00% 5 079,48

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 29 267,48

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZŠ Za Nádražím, oprava odborné učebny - cvičná kuchyňka

02 - EI hrubé rozvody

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ZŠ Za Nádražím Datum: 15.05.2024

Zadavatel: ZŠ Za Nádražím Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:
Filip Šimek 
www.rozp.cz

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 24 188,00

PSV - Práce a dodávky PSV 24 188,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 24 188,00

02 - EI hrubé rozvody

ZŠ Za Nádražím, oprava odborné učebny - cvičná kuchyňka

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ZŠ Za Nádražím Datum: 15.05.2024

Zadavatel: ZŠ Za Nádražím Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:
Filip Šimek 
www.rozp.cz

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 24 188,00

D PSV Práce a dodávky PSV 24 188,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 24 188,00
1 K Pol1 KPR 68 KA ks 2,000 85,89 171,78

2 K Pol2 KP 68 KA KRABICE PŘÍSTROJOVÁ ks 25,000 59,18 1 479,50

3 K Pol3 KUL 68-45 ks 4,000 77,01 308,04

4 K Pol4 KPRL 68-70 ks 2,000 121,73 243,46

5 K Pol5 KLV 36 UPS-F rozvodnice pod omítku ks 1,000 1 521,13 1 521,13

6 K Pol6 Cyky J3x1,5 m 120,000 40,83 4 899,60

7 K Pol7 Cyky O3x1,5 m 20,000 44,33 886,60

8 K Pol8 Cyky J3x2,5 m 100,000 50,77 5 077,00

9 K Pol9 Cyky J5x2,5 m 55,000 77,49 4 261,95

10 K Pol10 Sádra ks 1,000 282,08 282,08

11 K Pol11 Materiál podružný 3%  (z pol. materiál mezisoučet) % 0,030 7 131,78 213,95

12 K Pol12 GPP 6%                     (z položek celkem) % 0,060 21 244,85 1 274,69

13 K Pol13 Pomocné bourací práce kpl 1,000 1 941,99 1 941,99

14 K Pol14 Frézování kpl 1,000 1 626,23 1 626,23

ZŠ Za Nádražím, oprava odborné učebny - cvičná kuchyňka

02 - EI hrubé rozvody

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: ZŠ Za Nádražím Datum: 15.05.2024

Zadavatel: IČ:
ZŠ Za Nádražím DIČ:

Zhotovitel: IČ: 04889151
DIČ: CZ04889151

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 75454084
Filip Šimek www.rozp.cz DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 61 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 61 500,00 21,00% 12 915,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 74 415,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZŠ Za Nádražím, oprava odborné učebny - cvičná kuchyňka

03 - EI kompletace

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ZŠ Za Nádražím Datum: 15.05.2024

Zadavatel: ZŠ Za Nádražím Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:
Filip Šimek 
www.rozp.cz

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 61 500,00

PSV - Práce a dodávky PSV 61 500,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 61 500,00

03 - EI kompletace

ZŠ Za Nádražím, oprava odborné učebny - cvičná kuchyňka

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ZŠ Za Nádražím Datum: 15.05.2024

Zadavatel: ZŠ Za Nádražím Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:
Filip Šimek 
www.rozp.cz

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 61 500,00

D PSV Práce a dodávky PSV 61 500,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 61 500,00
1 K 1 Zásuvka jednonásobná Tango ks 19,000 224,54 4 266,26

2 K 2 Kryt spínače jednoduchý ks 6,000 35,96 215,76

3 K 3 Kryt spínače dělený ks 1,000 49,95 49,95

4 K 4 Přístroj spínače č. 1 ks 4,000 182,84 731,36

5 K 5 Přístroj spínače č. 5 ks 1,000 191,95 191,95

6 K 6 Přístroj spínače č. 6 ks 2,000 177,23 354,46

7 K 7 Rámeček jednonásobný ks 11,000 22,90 251,90

8 K 8 Rámeček dvojnásobný vod. ks 4,000 41,11 164,44

9 K 9 Rámeček trojnásobný vod. ks 2,000 64,15 128,30

10 K 10 Rámeček čtyřnásobný vod. ks 1,000 76,02 76,02

11 K 11 Přístroj spínače trojpólového ks 4,000 874,66 3 498,64

12 K 12 PF7-40/4/003-A ks 1,000 1 657,13 1 657,13

13 K 13 PFL7-10/1N/B/003-A ks 2,000 1 734,37 3 468,74

14 K 14 PL7-B16/1 ks 6,000 289,44 1 736,64

15 K 15 PL7-B16/3 ks 4,000 862,19 3 448,76

16 K 16 Doutnavka signalizační pro 3f. Spínač ks 4,000 60,58 242,32

17 K 17 Kryt jednoduchý pro 3f. Spínač ks 4,000 67,22 268,88

18 K 18 Napájecí zdroj 60W 24V ks 1,000 601,87 601,87

19 K 19 LED pásek studená bílá 24V m 5,000 381,71 1 908,55

20 K 20 Svítidlo kulaté nástěnné LED ROUND 10W ks 3,000 2 076,82 6 230,46

21 K 21 Napájecí zdroj 40W 24V ks 1,000 381,12 381,12

22 K 22 Svítidlo stropní š. 1200 mm LED INDUSTRY 34W ks 6,000 2 492,69 14 956,14

23 K 23 Kovový úchyt k profilu RN ks 10,000 9,36 93,60

24 K 24 Koncovka profilu RN L ks 3,000 9,05 27,15

25 K 25 Koncovka profilu RN P ks 3,000 8,28 24,84

26 K 26 Mléčný difuzor 2m ks 2,000 50,21 100,42

27 K 27 Mléčný difuzor 1m ks 1,000 60,83 60,83

28 K 28 Rohový profil RN 2m ks 2,000 195,38 390,76

29 K 29 Rohový profil RN 1m ks 1,000 199,48 199,48

30 K 30 Ukončení vodičů v rozvaděči ks 92,000 24,75 2 277,00

31 K 31 Popisný štítek ks 15,000 4,59 68,85

32 K 32 IS 40/3 hlavní vypínač ks 1,000 892,18 892,18

33 K Pol15 Materiál podružný 3%  (z pol. materiál mezisoučet) % 0,030 37 513,05 1 125,39

34 K Pol16 GPP 6%                     (z položek celkem) % 0,060 47 527,75 2 851,66

35 K Pol17 POMOCNÉ PRÁCE 10% z  ELEKTROINSTALACE % 0,100 54 858,04 5 485,80

36 K Pol18 REVIZE  4 hod á 771,-/hod kpl 1,000 3 072,39 3 072,39

ZŠ Za Nádražím, oprava odborné učebny - cvičná kuchyňka

03 - EI kompletace

Strana 3 z 3


